РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.01.2016 г.                                     с. Двуречное                                      №     1-п

         Об утверждении  плана  нормотворческой деятельности  органов местного самоуправления муниципального образования  Двуреченский  сельсовет

 В целях организации нормотворческой деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Двуреченский сельсовет  и в соответствии с Федеральным законом от 28.08.1995 № 154-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом  Двуреченского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить План нормотворческой деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Двуреченский сельсовет (прилагается).

2. Заместителю главы администрации Лангольф Л.В. утвердить установленным порядком нормативные документы в соответствии с прилагаемым Планом.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Двуреченского сельсовета                                         С.А.Дыбов

	Приложение №1

К Постановлению администрации Двуреченского сельсовета

от 15.01.2016 № 1-п

ПЛАН

нормотворческой деятельности

Двуреченского сельсовета
	№ п/п
	Наименование проекта правового акта
	Исполнители
	Срок рассмотрения

	1
	О противодействии экстремизму и терроризму
	Администрация Двуреченского сельсовета
	январь

	2
	О внесении изменений в приложение постановления от 11.01.2011 № 1-п «Предоставление информации о времени и месте культурно-массовых мероприятий, фестивалей, конкурсов, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
	Администрация Двуреченского сельсовета
	Февраль

	3
	Об определении единой теплоснабжающей организации
	Администрация Двуреченского сельсовета
	Февраль

	4
	Об утверждении плана нормотворческой деятельности Рыбинского сельского Совета депутатов   на 2016года
	Администрация Двуреченского сельсовета
	Февраль

	5
	О наделении администрации Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета
	Администрация Двуреченского сельсовета
	Февраль

	6
	Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Двуреченского сельского Совета.
	Администрация Двуреченского сельсовета
	Февраль

	7
	О проведении благоустроительных работ в населенных пунктах Двуреченского сельсовета
	Администрация Двуреченского сельсовета
	Март - апрель

	8
	Об установлении особого противопожарного режима и дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный период 2016 года
	Администрация Двуреченского сельсовета
	Апрель - май

	9
	О внесении изменений в постановление администрации Двуреченского сельсовета
	Администрация Двуреченского сельсовета
	По мере необходимости